PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE CHIAPAS

ORGANISMO PUBLICO:

CLAVE PRESUPUESTARIA

FU SF PS PE Al PT

TOTAL DE PROYECTOS

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARIA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
MATRIZ DE VINCULACION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS Y PLANEACION ESTATAL

221 02 Coordinacién de Confianza Agropecuaria

NOMBRE DEL PROYECTO ESTRATEGICO

PROY. INSTITUCIONALES

N A H 08 109 A001

PROY. DE INVERSION

Coordinacion de confianza Agropecuaria

PRESUPUESTO

MODIFICADO

$69,273,254.62

$14,159,406.52

14,159,406.52

$55,113,848.10

DEVENGADO

$66,351,625.29

$13,123,993.77

13,123,993.77

$53,227,631.52

AVANCE
%

95.78

92.69

92.69

96.58

TOTAL
ALINEACIONES 01

211340901H0101

.3

Chiapas

Gobierno
del Estado

Secretaria de Hacienda

Fecha:

ALINEACION
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PLAN - SECTOR - INSTITUCION

OBJETIVOS DEL PROYECTO

03

04

N A H 08 109 B0O1

Convenio de Confianza Agropecuario (CODECOA)

55,113,848.10

53,227,631.52

96.58

211340901H0101



